中国冶金科工股份有限公司独立董事

关于日常关联交易/持续性关连交易年度上限额度

调整事项的事前审核意见

根据 《上海证券交易所股票上市规则》、 《关于在上市

公司建立独立董事制度的指导意见》、 《上海证券交易所上

市公司关联交易实施指引》和 《公司章程》的相关规定,作

为中国冶金科工股份有限公司 (以下简称
“
中国中冶

”
或

“
公

司
”)的独立董事,我们对事先收到的 《关于调整 2018年

至⒛ I9年 日常关联交易/持续性关连交易年度上限额度的议

案》相关材料提前进行了审查。经审阅公司提供的议案材料

及说明,各位独立董事形成意见如下 :

中国中治拟对⒛I8年至 20I9年与中国五矿集团公司日

常关联交易/持续性关连交易年度上限额度中工程建设类关

联交易一支出类、生产维保类关联交易-收入类、冶金服务类

关联交易-收入类、管理服务类关联交易一收入类和物业承租

类关联交易一支出类五类交易的年度上限额度进行如下调

整 :

单位:人 民币万元

交易类型
"玫

年庄

20"g+ 20” 年

原预计茁度 本次顶计茁庄 原预计苡度
本次预计茁

庄

工程庄没类关联交易

支出类 5,200 124,000 5,2θ o 132,00θ

交拐类型

”蚺

⒛ 1ε 年 ⒛1ρ 年

原顶计臼庄 本次顶计仃庄 原双计艹皮
本次顸计臼

庄

生产牮倮类关联交易

收入类 2,600 7,90θ 3,900 14,600

冶全照努类共联交易

收入类 21,θ00 28,600 27,θ00 43,400

"理
肛努类关联交易

收入类 6,000 9,500 6,000 9,900

钧业示扭类关联交易

支出类 5,100 8,000 5,200 8,200

其他类型的关联交易额度不作调整。

各位独立董事一致认为,上述 日常关联交易/持续性关

连交易年度上限额度调整事项涉及材料详实完备,关联交易

属合理、合法的经济行为,因此同意将 《关于调整 2018年

至⒛I9年 日常关联交易/持续性关连交易年度上限额度的议

案》提交公司第二届董事会笫四十五次会议审议。

(以下无正文 )

(此页无正文,为 中国冶佥科工股份有限公司独立童事关于

日常关联交易/持续性关连交易年度上限额度调整事项事前

审核意见的签字页)

独立亡扌签名 :

余海龙 陈艹u

中国冶全科工股份有限公司

2018年 10月 26日